

# Årsredovisning

för

## Hansson Human Resources Business Partner and Design Development AB

556820-6758

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Hansson, Styrelseledamot

2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Hansson Human Resources Business Partner and Design Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är utveckling av personliga resurser hos medarbetare och ledare i offentliga organisationer och privata företag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	2 097	2 116	2 107
Resultat efter finansiella poster	180	1 217	815	316
Soliditet (%)	96,7	94,5	91,1	91,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då bolaget från och med räkenskapsåret 2022 är vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 474 835	1 280 372	<b>3 805 207</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-268 000		<b>-268 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 280 372	-1 280 372	<b>0</b>
Årets resultat			358 656	<b>358 656</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 487 207</b>	<b>358 656</b>	<b>3 895 863</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 487 206
årets vinst	358 656
	<b>3 845 862</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 845 862
	<b>3 845 862</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-1	2 097 051
Övriga rörelseintäkter		0	113 405
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>2 210 456</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-6 510
Övriga externa kostnader		-57 504	-472 614
Personalkostnader	2	253 366	-887 970
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>195 862</b>	<b>-1 367 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>195 861</b>	<b>843 362</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		35 379	374 147
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 350	-450
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 966</b>	<b>373 697</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>179 895</b>	<b>1 217 059</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		213 552	323 217
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>213 552</b>	<b>323 217</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>393 447</b>	<b>1 540 276</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 791	-259 904
<b>Årets resultat</b>		<b>358 656</b>	<b>1 280 372</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	31 090	31 090
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 090</b>	<b>31 090</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	158 525	208 525
Andra långfristiga fordringar	5	3 862 222	3 062 222
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 020 747</b>	<b>3 270 747</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 051 837</b>	<b>3 301 837</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	293 623
Övriga fordringar		1 014	1 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 634
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 014</b>	<b>311 266</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 421	667 573
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>30 421</b>	<b>667 573</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 435</b>	<b>978 839</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 083 272</b>	<b>4 280 676</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 487 206

2 474 834

Årets resultat

358 656

1 280 372

**Summa fritt eget kapital**

**3 845 862**

**3 755 206**

**Summa eget kapital**

**3 895 862**

**3 805 206**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

63 376

276 928

**Summa obeskattade reserver**

**63 376**

**276 928**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

34 791

21 647

Övriga skulder

79 242

152 495

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

24 400

**Summa kortfristiga skulder**

**124 034**

**198 542**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 083 272**

**4 280 676**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst och skrivs därför inte av.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 090	31 090
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 090</b>	<b>31 090</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 090</b>	<b>31 090</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 525	208 525
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>208 525</b>	<b>208 525</b>
Årets nedskrivningar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>158 525</b>	<b>208 525</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 062 222	1 845 770
Tillkommande fordringar	0	2 216 452
Avgående fordringar	0	-1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 062 222</b>	<b>3 062 222</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 062 222</b>	<b>3 062 222</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 7 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Göteborg 2023-06-20

*Mikael Hansson*  
Mikael Hansson  
Verkställande direktör